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ЗАСЕДАНИЕ  

НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

01.03.2017 г. 

 

 

Резултати от гласуването 

 

1-1. Проект на решение за одобряване на разчети по бюджетна прогноза на съдебната власт за периода 2018 г. 

- 2020 г. *одобрява Вариант II 

Галя Георгиева За   

Румен Боев За   

Галина Карагьозова За   

Ясен Тодоров За   

Даниела Костова За   

Калин Калпакчиев За   

Юлиана Колева За   

Светла Петкова За   

Димитър Узунов За   

Милка Итова За   

Розалин Трендафилов За   

Соня Найденова За   

Лозан Панов За   

Камен Иванов За   

Незабравка Стоева За   

Васил Петров За   

Магдалена Лазарова За   

Гласували: 17  17 0 

Резултати от гласуването 

 

1-2. Проект на решение за приемане на годишния отчет за касовото изпълнение на бюджета на съдебната 

власт за 2016 г. *приема 

Лозан Панов За   

Васил Петров За   

Ясен Тодоров За   

Милка Итова За   

Галя Георгиева За   

Калин Калпакчиев За   

Румен Боев За   

Соня Найденова За   

Димитър Узунов За   

Галина Карагьозова За   

Камен Иванов За   

Розалин Трендафилов За   

Незабравка Стоева За   

Даниела Костова За   

Юлиана Колева За   
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Магдалена Лазарова За   

Елка Атанасова За   

Светла Петкова За   

Гласували: 18  18 0 

 

 

Забележка: Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя. 

 

 

Проверил: 

Гл.секретар Д. Тончев 

 


